ARy

naAnIsNsETMA
unaagon 1y Ine
UNANGONTHIDING Y
ATVIYAITN

2 ,
uni 1 unih

[

I )
anuilumuazanud Ay
Jagiszasn

P 1 %
sz Tominaaneg a5y
AUNATIUVOINUIY

AaxAa o
VO UALAZITITY
Teoudn
(Y )

a av a4
UNN 2 1BNFITUASIIUIYNINYIVD

1%

UNN 3 AFAWHUMITIVY

N4 wamsanziveya

unn s agilnanisiy
onUs1ema

[

o P
UBDLTUBLUZIINNIVY

UITUIYNTY

NANUIN
MANUIN N LUUTDUDIY

NARNUIN Y mtm@1aaummz%ﬂumamuumumn

19

30

88

91

101

103

108

109

121

123



AN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

aIIVIYAITN

INFAUYDUNHATNT
DIYVVIUNHATNG
5$ﬁﬂﬂ1§ﬁﬂﬂ1ﬂlﬂilﬂyﬂiﬂi

Y o A
i?ﬂul@ﬂiﬂliﬁ)uﬂlﬂﬂlﬂyﬁiﬂi

o

%TL!’J‘L!LLiQ\11uﬂ181uﬂ‘%}’lﬁﬂuﬂlflﬁlﬂ‘]ﬂ@‘iﬂﬁ
¥

A A 9
Wuﬂﬂgﬂﬂﬂ:ﬁl@ﬁlﬂ]&lﬂiﬂi

4 9 a 4
Uszaumsaims 19ijedunidveunyasng

Y+ a A J
sUuuumsl¥iledunsogveunyaing

U Q
Ed

A & ' a ° T A A 9y A
‘1/]55]\‘1"11’6\‘1!,!,14?1\1Nﬁﬁ/ﬂTﬁHWEﬂJﬂﬂuﬂiﬂiu‘ﬂﬂﬁﬂuﬂlﬂﬂ!ﬂhﬂﬁﬂi
° v A Y ' a ° A A 9y A
%11&’)1!!,!,1(??,1\‘11/1{5]\161]?]\1llﬂﬁdwaﬁ/ﬂ1ﬂu18ﬂﬂﬂuﬂiEJﬂWElGlu‘VI’ENﬂLl
VDNUNHATNT

= 1 a ) ] +H A A J 9 2
ﬂ'JHJL‘WfN“Wfi)GU’ENLL‘H@NWﬁﬂ/‘mﬁuﬁfﬂ‘(’muﬂﬁEJﬂ1fJGlu°ﬂfNﬂu
1 Y 9y
G]f]ﬂ’ﬂiJ@]foﬂiGl‘]f

v 9 =R U a o ] + A S

ﬂ’JﬂJfﬂﬂ\‘ﬂfﬂl&ﬂﬁ!‘lﬂmllﬁZNWﬁ@]/%THUWJ‘]JEJfJu‘V]iﬂﬂlﬂﬂlﬂﬂﬂiﬂi

Ailgndn

=

9 = 1 a o ] + Aa 4
‘5$831/]1\1EﬂTﬂLL‘l]aQUT’UTJE‘NLLWﬁQWﬁﬁ/ﬁ]WWHWﬂﬂﬂﬂu“ﬂiﬂ

v Y ~ v A A o =
M35U3V 1 sNeINVIjeduniglusoul

Y Y a0 a

anud lumaithAsaedinduasumsineasneanumsignin

Yo = 9 9 A Y Y+ A - J
M3 lasumsinevusulianudineanums 14iedunsd

U

= Yo = y v A Vb A A
anwalumslasumsinevsuldanuiineamsledjeounso

a

=)

1 g 9 v ya o YH A 4
wihsnunlimsdnovsuInanugineinumsl4ijedunse
Pnamsl4dfenonveunvasns
Psnams 9dferinvesnyasns

Psnams l9dfeivanvounvasns

31

31

32

32

33

34

34

35

35

36

36

37

37

38

38

39

39

41

43

43

43



AN

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

2

MIVIYATN (AD)

a 9 =
NANAAUIUIUUDUNBATNT
NanaaT1 ISR UNBATNI

EY a 9 =
Aunumsnaninlugguill

Y a

Aunumswaad lugguilss

Y a

9 ~ ~
Glu‘l{luﬂﬁWEWIGU']’JGLMQE]MT]JLL‘UULLEJﬂiﬁlagLﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁ
Y a 9 [ =
Gllﬁq1!ﬂ”l'iWﬁ@]511Tﬂut]ﬁ]u”I”]_]'NLLU‘]JLLEJﬂiWEJEI%L’E)EJﬂiTEJﬂ”IS

Yy A v )
ﬂmJ3muammaau“lummnmmmymﬂﬁ

Yy A Y ) < )
mmgmumumaaﬂummn Iﬂﬂllﬂﬂlﬂuiﬁﬂ]@

Y Y+ A A 9
ANug lumslgiepunsdluundnvesnyasng

Y I+ A A d Y 9
anuglumsleijepunsdlumsigninveaunsasns Tasuensieve

firuaRveanyasnanedtums 195sdurnidlunmsigndn
anwalumsldtesurizdlumsdgnin
msl#iensnlumsilgnan
msl#ienensawnuilomiilumsilgndn

srena lumslaifenonlumsignin
goniinlfifusnunilunen
m3tesameeseanvgaivesijeneniitiunldlumsilgnin
ms1#iensinlumsilgnan

Snvmzveadlonsiniivhunld
BuadlensinilFlumsigndn
msl#ijeniaaalumsilgnin

msauileniisennms lsifeiivaalunmslgnin

+

{ ) Y o I
Uszinnvesiasiiunlsiuiuilefivaa
A 4+ A A o Y
ANUraINaIgverilaijedauniglumslyneggnia
@ 9 A 9 [ <3 = o [ o
misanavhestumas 15l undudimsnunerdmsum

fJonsinng

44

45

46

46

47

48

48

49

51

52

56

60

60

61

61

61

62

62

62

63

63

63

64

64

64



AN

47

48

49

50

51

52

53

54

MIVIYATN (AD)

a d
ms lijesunidae 11l Tueuinn
a oA ~ Y4 A A 9
msliaveanyasnsneINs 19isaunsdlunslgnung
1o a 4 [ Y4 ' @ a Y o
ﬂTﬁ'JJ‘]Jﬁ3ﬁ"l/l‘ﬁﬁ‘ﬁ‘ﬁ'i]W'Ll‘ﬁ331(7’N\WI’JLL‘]J3@ﬁ§$ﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ'§1h§ﬂlﬂ\‘l
A [y Y+ A = ok Y
INEAINTNEINVNT 15 spunsdlunsgning
a Jd o w )
WﬁﬂTi’JLﬂﬁW%ﬁﬂﬂﬂ@fJW“I{j!L‘]J‘UﬁWﬂ‘UEUUIﬂfJﬁ?IJ ‘ll'é]\‘]ﬂ’l'liJ;%:GUfN
A o I+ A o £
Lﬂ’]el@iﬂﬁLﬂfJ’Jﬂ‘Uﬂ”l'iclslfﬂﬂﬂuﬂiﬂaluﬂTiﬂQﬂslﬂ’J
1w a J o v ' o a y [ @ a
MaulseansaraunusIrINNa s aseNInuaNUNAUAR
A4 o YH A A 9
YOUNHAININBINUMS IFTjoduniglumsilgninn
a 4 o w g’/ (Y a
NﬁﬂTS’JLﬂﬁ"IZﬁﬂﬂﬂﬂﬂWﬁLLUUﬁ?ﬂUmuIﬂﬂﬁEﬂ VYINAUANUD
A o Y+ A ok Y
NYAINIINEINVNT 15 spunsdlunsgning
1w a o o v J ' [ a g’; v a oA
ﬂ"lﬁllﬂi%ﬁ‘ﬂ‘ﬁf‘ﬁ’iﬁll‘W‘L!‘ﬁi%‘Vi31\19’]’JLL‘]Jif’Jﬁiz‘ﬂﬁﬁuﬂﬂﬂﬂﬁﬂg‘ﬂ@ﬁlﬂﬁ
A [ Y+ A ok Y
Lﬂ']el@]ﬁﬂiLﬂEJ’Jﬂ‘]JﬂTiGl"’If‘]JEJ’E)UVI'ifJElHﬂﬁ‘iJQﬂ"UTJ
a 4 o w g‘/ a wa
Nﬁﬂ?i’llﬂi?%‘ﬁﬂﬂﬂ@EJW‘I{jLLU’]Ja"Iﬂ‘]J"UUIﬂfJﬁ?]J ﬂJ@QﬂTiﬂgU@ﬂl’t’N
A [y Y+ A ok Y
LﬂH@]ﬁﬂiLﬂEJ’JﬂTJﬂTiﬂlGIﬁ_JEJE]UVIiﬂﬂluﬂﬁ‘iJlj‘ﬂélﬂ'J

a A 4 1%
318021R8AVDINTINATDUNATDUANNYBNU(Reliability)

65

66

68

70

74

77

80

83

121



